
 

 

 

Poz. 15 

 

UCHWAŁA NR 15 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie wskazania członków  
Komisji Nagrody Dydaktycznej  

Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
na kadencję 2020–2024 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) i § 5 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Nagrody Dydaktycznej Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 27 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 sierpnia 2015 r. w sprawie ustanowienia Nagrody 
Dydaktycznej Rektora Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2015 r. poz. 163  
z późn. zm.) Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wskazuje się członków Komisji Nagrody Dydaktycznej Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego na kadencję 2020–2024: 
1) dr Agnieszka Janiak-Jasińska – Wydział Historii; 
2) dr Agnieszka Jasiewicz-Betkiewicz, prof. ucz. – Wydział Socjologii; 
3) dr hab. Magdalena Markowska – Wydział Biologii. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący URK: S. Żółtek 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 


